CRONOGRAMA

CALCADA COM RAMPA DE ACESSIBILIDADE E PISO Inicio:
TATIL DE CONCRETO : CUSTO RS 67.968.04
Rua Professor Coelho de Souza, n2 210, Centro, .. GLOBAL T

Local: il Término:
Triunfo, RS, CEP 95840-000.

T o< 052025 N de Erapas: 1l oumagio | oo |
DESCRICAO

1 SERVICOS PRELIMINARES E GERAIS RS 1.859,90 2,7% 1 2,7%

2 DEMOLICAO RS 6.545,72 9,6% 3 12,4%

3 SUPRAESTRUTURA RS 13.689,06 @ 20,1% 10 32,5%
CORREDOR PROVISORIA NA RUA COM LARGURA

4 p RS 2.557,18 3,8% 2 36,3%
1,20m (TELA PLASTICA LARANJA TIPO TAPUME)

5 RAMPA DE ACESSIBILIDADE EM PASSEIO RS 2.759,08 4,1% 2 40,3%

6 RAMPA E ACESSO A GARAGEM RS 3.312,72 4,9% 2 45,2%

7 REVESTIMENTO RS 30.550,07 | 44,9% 5 90,2%

8 PLACAS RS 372,30 0,5% 1 90,7%

9 LIXEIRAS RS 1.602,95 2,4% 1 93,1%

10 BICICLETARIO RS 487,78 0,7% 1 93,8%

11 CANTEIROS / FLOREIRAS RS 3.885,15 5,7% 1 99,5%

12 LIMPEZA FINAL DE OBRA RS 346,13 | 0,5% 1 100,0%



